

DHOOT INDUSTRIAL FINANCE LIMITED

CIN : L51900MH1978PLC020725

Regd. Office : 504 Raheja Centre, 214, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED ON MARCH 31, 2019

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 Months Ended			Year Ended	
		31-03-19 (Audited)	31-12-18 (Audited)	31-03-18 (Audited)	31-03-19 (Audited)	31-03-18 (Audited)
1	Total income from operations (net)	938.34	917.46	785.45	3972.23	3886.07
2	Net Profit before tax and exceptional items	344.12	53.05	(1165.77)	245.03	(645.41)
3	Net Profit after tax	270.12	30.89	(784.73)	104.44	(415.47)
4	Total comprehensive Income for the period	1105.19	(607.43)	(2555.84)	511.32	1669.32
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	600.30	570.40	570.40	600.30	570.40
6	Earning Per Share (of ₹10/-each)					
	a) Basic (₹)	4.73	0.54	(13.77)	1.82	(7.57)
	b) Diluted (₹)	4.28	0.49	(12.44)	1.65	(6.81)

Note :

- In Terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the aforesaid statement of audited standalone financial results ("financial results") for the quarter and year ended March 31, 2019 of the Company had been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 27, 2019. The aforesaid standalone financial result for the quarter and year ended March 31, 2019 had been audited by the Statutory auditors of the Company.
- The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards ("Ind AS") as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.
- The above audited standalone financial results of the Company are available in the Company's website (www.dhootfinance.com) and also on the website of BSE (www.bseindia.com).

Place : Mumbai
Date : 27th May 2019For and on Behalf of the Board
Sd/-
(Managing Director)

मुंबई लक्षदीप



मंगळवार, दि. २८ मे २०१९

धूत इंडस्ट्रियल फायनान्स लिमिटेड

(सीआयएन: एल५१९००एमएच१९७८पीएलसी०२०७२५)

नोंदीकृत कार्यालय: ५०४, रहेजा सेंटर, २१४, नरिमान पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल

(₹. लाख)

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
		३१.०३.१९ लेखापरिक्षित	३१.१२.१८ लेखापरिक्षित	३१.०३.१८ लेखापरिक्षित	३१.०३.१९ लेखापरिक्षित	३१.०३.१८ लेखापरिक्षित
१	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	९३८.३४	९१७.४६	७८५.४५	३९७२.२३	३८८६.०७
२	कर व अपवादात्मक बाबपूर्व निव्वळ नफा	३४४.१२	५३.०५	(११६५.७७)	२४५.०३	(६४५.४१)
३	करानंतर निव्वळ नफा	२७०.१२	३०.८९	(७८४.७३)	१०४.४४	(४१५.४७)
४	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	११०५.१९	(६०७.४३)	(२५५५.८४)	५११.३२	१६६९.३२
५	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दुर्धनी मूल्य रु.१०/- प्रति)	६००.३०	५७०.४०	५७०.४०	६००.३०	५७०.४०
६	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी)					
	अ) मूळ	४.७३	०.५४	(१३.७७)	१.८२	(७.५७)
	ब) सोमिकृत	४.२८	०.४९	(१२.४४)	१.६५	(६.८९)

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ नुसार ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचे (वित्तीय निष्कर्ष) कंपनीच्या लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २७ मे, २०१९ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले. उपरोक्त ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिताचे एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचे कंपनीचे वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे लेखापरिक्षण करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ आणि सेबी परिपत्रक क्र.सीआयआर/सीएफडी/एफएसी/६२/२०१६ दि.५ जुलै, २०१६ नुसार आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित आणि त्यातील आवश्यक नियमांतर्गत विहितप्रमाणे लागू भारतीय लेखाप्रमाण (इंडिएएस) मध्ये दिलेल्या शिफारस व मान्यतानुसार वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आलेले आहेत.
- सदर लेखापरिक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.dhootfinance.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

दिनांक: २७.०५.२०१९

ठिकाण: मुंबई

मंडळाच्या वतीने व करिता
सही/-
(व्यवस्थापकीय संचालक)